
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu
1166
Strojírenství se zaměřením na autodiagnostiku
září 2018 – červen 2022  SŠ s maturitou

Testační komisař
Podorlický Veteran Car Club Dobruška
leden 2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Kontrola technické způsobilosti vozidel, kontrola historické původnosti vozidel, registrace vozidel do

informačního systému FKHV

Brigádník
Locapro s.r.o.
leden 2019 – 2022  4 roky 

Řidič, pomocná ruka majitele firmy, kovoobrábění

němčina  začátečník

polština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 E - přípojná vozidla

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

 773******  mno***@***.com
 Rok narození 2002

Martin N.

ID: 1242014

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Solidworks začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
Autodiagnostické systémy Delphi, Würth, VCDS, ACGasSynchro

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Pracovitost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Vytrvání v řešení problému, diagnostika a oprava i složitějších závad vozidel
(rozvody, spojky, vstřikovací systémy, opravy motorů, oleje i v automatických
převodovkách, podvozkové i elektrotechnické práce), základy karosařiny a lakování,
slaboproud na amatérské úrovni, zkušenosti s prodejem vozů a kontrolou vozů před
koupí, zkušenosti s odtahem vozidel, zkušenost se životem v USA

Marketing, Investování, zkoušení nových věcí, tvorba na sociálních sítích, vzdělávání se

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Praha-Dejvice + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Direct Marketing
Marketingová strategie
Online Marketing
Prodejce vozů
Přijímací technik
Servisní technik v auto-moto
Specialista marketingu
Specialista pro rozvoj a vzdělání
Specialista sociálních sítí

Možná spolupráce
Plný úvazek

Provodov-Šonov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/testacni-komisar-brigadnik-zivotopis-1242014

	Martin N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


